
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

C.N.PJ. 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2013.001
ROCESSO DE LICITACAO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2013-CP

Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da
Tomada de Preços n° 001/2013 - CPL, de 04/02/2013, desta Prefeitura
Municipal, para que a adjudicação nele referida produza seus efeitos
jurídicos e legais, classificando como vencedora a empresa:                                                L.R
DISTRIBUIDORA LTDA, com o VALOR GLOBAL DE TODOS OS ITENS:
R$: 515.887,03 (Quinhentos e Quinze Mil Oitocentos e Oitenta e Sete
Reais e Três Centavos), conforme apuração da proposta e ata de
julgamento.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Davinópolis - MA, 20 de Fevereiro de 2013.

Ivanil              aBarbosa
Prefeito Municipal

i Í/Ú

Rua Adália s/n° - Centro Davinópolis Estado do Maranhão


